ABR/2011
(19/04/2011)
FABRICANTE - MARCA TIPO MODELO
CÓDIGO DE
BARRAS
POTÊNCIA
( W )
FLUXO

EFICIÊNCIA
ENERGÉTICA
(lm/W )
EQUIV. LÂMP.
INCANDESCENTE
( W )
TEMP. DE
COR ( K )
DATA DE
INSERÇÂO
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO EXTERIOR
INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, NORMALIZAÇÃO E QUALIDADE INDUSTRIAL
PROGRAMA BRASILEIRO DE ETIQUETAGEM - PBE
Tipo de Equipamento: Lâmpadas Fluorescentes Compactas 127 V - Modelos Fora de Linha
MARSCHALL IND. COM. IMP. e EXP. LTDA - G-LIGHT COMPACTA SCT 3U 11W 127V 4200K 7898275075471 11 589 56,0 40 4200(BN) 31/1/2011
MARSCHALL IND. COM. IMP. e EXP. LTDA - G-LIGHT COMPACTA LACE27-2U-T4-11-64-1B 7898492072062 11 599 57,0 40 6400(BF) 31/1/2011
MARSCHALL IND. COM. IMP. e EXP. LTDA - G-LIGHT COMPACTA LACE27-3U-T4-11-64-1B 7898492072086 11 575 54,0 40 6400(BF) 31/1/2011
MARSCHALL IND. COM. IMP. e EXP. LTDA - G-LIGHT COMPACTA FE26 2U PARALELO 14W 6400K 7898453880170 14 836 57,0 60 6400(BF) 31/1/2011
MARSCHALL IND. COM. IMP. e EXP. LTDA - G-LIGHT COMPACTA LACE27-2U-T4-15-64-1B 7898492070983 15 808 58,0 60 6400(BF) 31/1/2011
MARSCHALL IND. COM. IMP. e EXP. LTDA - G-LIGHT COMPACTA LACE27-3U-T4-15-64-1B 7898492072116 15 751 54,0 50 6400(BF) 31/1/2011
MARSCHALL IND. COM. IMP. e EXP. LTDA - G-LIGHT COMPACTA FE26 2U 15W 6400K 7898275072760 15 849 59,0 100 6400(BF) 31/1/2011
MARSCHALL IND. COM. IMP. e EXP. LTDA - G-LIGHT COMPACTA TRILUX SHT 3U 15W 2700K 7898275071343 15 890 60,0 60 2700(BM) 31/1/2011
MARSCHALL IND. COM. IMP. e EXP. LTDA - G-LIGHT COMPACTA SHT 3U 15W 6400K 7898275071329 15 850 61,0 60 6400(BF) 31/1/2011
MARSCHALL IND. COM. IMP. e EXP. LTDA - G-LIGHT COMPACTA TRILUX SHT 15W 4200K 7898275075495 15 795 57,0 60 4200(BN) 31/1/2011
MARSCHALL IND. COM. IMP. e EXP. LTDA - G-LIGHT COMPACTA G-LIGHT GLOBO 20W 127V 6400K 7898275072784 20 854 46,0 70 6400(BF) 31/1/2011
MARSCHALL IND. COM. IMP. e EXP. LTDA - G-LIGHT COMPACTA TRILUX SHT 20W 4200K 7898275075525 20 1174 63,0 80 4200(BN) 31/1/2011
MARSCHALL IND. COM. IMP. e EXP. LTDA - G-LIGHT COMPACTA TRILUX SHT 3U 20W 6400K 7898275072371 20 1179 63,0 80 6400(BF) 31/1/2011
MARSCHALL IND. COM. IMP. e EXP. LTDA - G-LIGHT COMPACTA SHT 3U 20W 2700K 7898275071381 20 1233 64,0 80 2700(BM) 31/1/2011
MARSCHALL IND. COM. IMP. e EXP. LTDA - G-LIGHT COMPACTA LACE27-3U-T4-20-64-1B 7898492072130 20 1145 61,0 80 6400(BF) 31/1/2011
MARSCHALL IND. COM. IMP. e EXP. LTDA - G-LIGHT COMPACTA SHS 25W 2700K 7898275078120 25 1585 64,0 100 2700(BM) 31/1/2011
MARSCHALL IND. COM. IMP. e EXP. LTDA - G-LIGHT COMPACTA LACE27-3U-T4-25-64-1B 7898492072147 25 1405 61,0 90 6400(BF) 31/1/2011
NB DECOR (BRONZEARTE) COMPACTA LLUM 9W 127V 6400K 7898488720038 9 485 54,2 40 6400(BF) 31/1/2011
NB DECOR (BRONZEARTE) COMPACTA LLUM 2U 9W 6400K 7898488723763 9 458 55,5 40 6400(BF) 31/1/2011
NB DECOR (BRONZEARTE) COMPACTA LLUM 11W 127V 6400K 7898488720052 11 543 52,6 40 6400(BF) 31/1/2011
NB DECOR (BRONZEARTE) COMPACTA LLUM 11W 2U 127V 6400K 7898488720762 11 605 55,0 50 6400(BF) 31/1/2011